О Б Щ И Н С К А   И З Б И Р А Т Е Л Н А    К О М И С И Я                                
О Б Щ И Н А   СТАМБОЛИЙСКИ
О Б Л А С Т   П Л О В Д И В


ПРОТОКОЛ № 13/11.10.2019г. на ОИК Стамболийски

[bookmark: _GoBack]На 11.10.2019 г., от 17:30 часа, в град Стамболийски, ул.“Г.С.Раковски“№33, в сградата на Общински съвет - Стамболийски, ет.2, се проведе заседание на Общинска избирателна комисия (ОИК) – Стамболийски, област Пловдив при произвеждане на изборите за общински съветници и за кметове на 27 октомври 2019 г.
От общо 13 членове на ОИК на заседанието присъстваха 12 членове.
На заседанието присъстваха следните членове: 

	1.
	Никола Панайотов Панайотов

	2.
	Светлана Ганчева Бичева

	3.
	Стоянка Георгиева Кузманова

	4. 
	Ангелина Димитрова Арнаудова

	5.
	Теодора Ивайлова Вълканска

	6.
	Ани Георгиева Попова

	7.
	Галина Веселинова Илиева

	8.
	Евдокия Димитрова Георгиева

	9.
	Снежана Иванова Божикова

	10.
	Антония Димитрова Миткова

	11.
	Албена Атанасова Колчева

	12.
	Мария Христова Хазурова



Сузана Северинова Алекова отсъства. Заседанието бе открито и водено от Зам.-Председателя на ОИК Никола Панайотов.
На заседанието присъстват 12 члена, поради което е налице необходимия кворум и Комисията може да взема валидни решения.
След встъпителните думи на Зам. Председателя, бе предложен следния проект за дневен ред:
ДНЕВЕН РЕД:
	№
	Материали за заседанието
	Член  на ОИК
докладчик

	1. 
	Одобряване на предпечатните образци на протоколи за отчитане на резултатите от гласуването на СИК/ПСИК и ОИК в община Стамболийски в изборите за общински съветници и за кметове на 27 октомври 2019г.
	Зам.-председател



След проведените обсъждания и разисквания и поради липса на постъпили предложения за допълнение и/или изменение на проекта за дневен ред, същият беше подложен на гласуване:

	№
	Членове ОИК
	Гласуване

	1.
	Никола Панайотов Панайотов
	ЗА

	2.
	Светлана Ганчева Бичева
	ЗА

	3.
	Стоянка Георгиева Кузманова
	ЗА

	4. 
	Ангелина Димитрова Арнаудова
	ЗА

	5.
	Теодора Ивайлова Вълканска
	ЗА

	6.
	Ани Георгиева Попова
	ЗА

	7.
	Галина Веселинова Илиева
	ЗА

	8.
	Евдокия Димитрова Георгиева
	ЗА

	9.
	Снежана Иванова Божикова
	ЗА

	10.
	Антония Димитрова Миткова
	ЗА

	11.
	Албена Атанасова Колчева
	ЗА

	12.
	Мария Христова Хазурова
	ЗА


Гласували: 
ЗА –  12 гласа
ПРОТИВ – 0 гласа
ОСОБЕНО МНЕНИЕ – 0  членове

Дневният ред се прие с единодушие от присъстващите членове на Общинска избирателна комисия – Стамболийски

По т. 1 от дневния ред:
Зам.-председателят докладва проект на решение относно одобряване на предпечатните образци на протоколи за отчитане на резултатите от гласуването на СИК/ПСИК и ОИК в община Стамболийски в изборите за общински съветници и за кметове на 27 октомври 2019г. 
РЕШЕНИЕ 
№ 85-МИ
Стамболийски, 11.10.2019 г.
ОТНОСНО: Одобряване на предпечатните образци на протоколи за отчитане на резултатите от гласуването на СИК/ПСИК и ОИК в община Стамболийски в изборите за общински съветници и за кметове на 27 октомври 2019г. 
На основание на чл. 87, ал. 1, т. 1 от ИК и съгласно получено писмо от ЦИК с изх.№ МИ-15-740/08.10.2019г и Решение на ЦИК № 993-МИ т.7 от 07.09.2019г., ОИК Стамболийски   
Р Е Ш И:
I. Одобрява предпечатните образци на протоколите за отчитане на резултатите от гласуването на СИК/ПСИК и ОИК в община Стамболийски в изборите за общински съветници и за кметове на 27 октомври 2019г., както следва:

	Протокол за
	Населено място
	Вид на протокол
	Тур I оригинали
	Тур I чернови
	Тур II оригинали
	Тур II чернови

	общински съветници
	СТАМБОЛИЙСКИ
	ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИЦИ СИК
	34
	34
	0
	0

	общински съветници
	СТАМБОЛИЙСКИ
	ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИЦИ ОИК
	2
	1
	0
	0

	кмет на община
	СТАМБОЛИЙСКИ
	КМЕТ СИК
	34
	34
	34
	34

	кмет на община
	СТАМБОЛИЙСКИ
	КМЕТ ОИК
	2
	1
	          2
	     1

	кмет на кметство
	ЙОАКИМ ГРУЕВО
	КМЕТ СИК
	6
	6
	6
	6

	кмет на кметство
	ЙОАКИМ ГРУЕВО
	КМЕТ ОИК
	2
	1
	2
	1

	кмет на кметство
	КУРТОВО КОНАРЕ
	КМЕТ СИК
	4
	4
	4
	4

	кмет на кметство
	КУРТОВО КОНАРЕ
	КМЕТ ОИК
	2
	1
	2
	1

	кмет на кметство
	ТРИВОДИЦИ
	КМЕТ СИК
	3
	3
	3
	3

	кмет на кметство
	ТРИВОДИЦИ
	КМЕТ ОИК
	2
	1
	2
	1

	кмет на кметство
	НОВО СЕЛО
	КМЕТ СИК
	4
	4
	4
	4

	кмет на кметство
	НОВО СЕЛО
	КМЕТ ОИК
	2
	1
	2
	1



Настоящото решение може да бъде обжалвано пред Централната избирателна комисия в срок до три дни от обявяването му.
Пристъпи се към гласуване на предложеното проекто-решение: 
	№
	Членове ОИК
	Гласуване

	1.
	Никола Панайотов Панайотов
	ЗА

	2.
	Светлана Ганчева Бичева
	ЗА

	3.
	Стоянка Георгиева Кузманова
	ЗА

	4. 
	Ангелина Димитрова Арнаудова
	ЗА

	5.
	Теодора Ивайлова Вълканска
	ЗА

	6.
	Ани Георгиева Попова
	ЗА

	7.
	Галина Веселинова Илиева
	ЗА

	8.
	Евдокия Димитрова Георгиева
	ЗА

	9.
	Снежана Иванова Божикова
	ЗА

	10.
	Антония Димитрова Миткова
	ЗА

	11.
	Албена Атанасова Колчева
	ЗА

	12.
	Мария Христова Хазурова
	ЗА



Гласували: 
ЗА –12 гласа
ПРОТИВ –  0 гласа
ОСОБЕНО МНЕНИЕ – 0 членове

В резултат на гласуването, с единодушие, ОИК Стамболийски, прие следното:
РЕШЕНИЕ 
№ 85-МИ
Стамболийски, 11.10.2019 г.
ОТНОСНО: Одобряване на предпечатните образци на протоколи за отчитане на резултатите от гласуването на СИК/ПСИК и ОИК в община Стамболийски в изборите за общински съветници и за кметове на 27 октомври 2019г. 
На основание на чл. 87, ал. 1, т. 1 от ИК и съгласно получено писмо от ЦИК с изх.№ МИ-15-740/08.10.2019г и Решение на ЦИК № 993-МИ т.7 от 07.09.2019г., ОИК Стамболийски   
Р Е Ш И:
       I. Одобрява предпечатните образци на протоколите за отчитане на резултатите от гласуването на СИК/ПСИК и ОИК в община Стамболийски в изборите за общински съветници и за кметове на 27 октомври 2019г., както следва:

	Протокол за
	Населено място
	Вид на протокол
	Тур I оригинали
	Тур I чернови
	Тур II оригинали
	Тур II чернови

	общински съветници
	СТАМБОЛИЙСКИ
	ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИЦИ СИК
	34
	34
	0
	0

	общински съветници
	СТАМБОЛИЙСКИ
	ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИЦИ ОИК
	2
	1
	0
	0

	кмет на община
	СТАМБОЛИЙСКИ
	КМЕТ СИК
	34
	34
	34
	34

	кмет на община
	СТАМБОЛИЙСКИ
	КМЕТ ОИК
	2
	1
	          2
	     1

	кмет на кметство
	ЙОАКИМ ГРУЕВО
	КМЕТ СИК
	6
	6
	6
	6

	кмет на кметство
	ЙОАКИМ ГРУЕВО
	КМЕТ ОИК
	2
	1
	2
	1

	кмет на кметство
	КУРТОВО КОНАРЕ
	КМЕТ СИК
	4
	4
	4
	4

	кмет на кметство
	КУРТОВО КОНАРЕ
	КМЕТ ОИК
	2
	1
	2
	1

	кмет на кметство
	ТРИВОДИЦИ
	КМЕТ СИК
	3
	3
	3
	3

	кмет на кметство
	ТРИВОДИЦИ
	КМЕТ ОИК
	2
	1
	2
	1

	кмет на кметство
	НОВО СЕЛО
	КМЕТ СИК
	4
	4
	4
	4

	кмет на кметство
	НОВО СЕЛО
	КМЕТ ОИК
	2
	1
	2
	1



	Настоящото решение може да бъде обжалвано пред Централната избирателна комисия в срок до три дни от обявяването му.
Пристъпи се към гласуване на решение: 
	№
	Членове ОИК
	Гласуване

	1.
	Никола Панайотов Панайотов
	ЗА

	2.
	Светлана Ганчева Бичева
	ЗА

	3.
	Стоянка Георгиева Кузманова
	ЗА

	4. 
	Ангелина Димитрова Арнаудова
	ЗА

	5.
	Теодора Ивайлова Вълканска
	ЗА

	6.
	Ани Георгиева Попова
	ЗА

	7.
	Галина Веселинова Илиева
	ЗА

	8.
	Евдокия Димитрова Георгиева
	ЗА

	9.
	Снежана Иванова Божикова
	ЗА

	10.
	Антония Димитрова Миткова
	ЗА

	11.
	Албена Атанасова Колчева
	ЗА

	12.
	Мария Христова Хазурова
	ЗА



Гласували: 
ЗА –12 гласа
ПРОТИВ –  0 гласа
ОСОБЕНО МНЕНИЕ – 0 членове

В резултат на гласуването, с мнозинство, ОИК Стамболийски, прие следното:

Решението подлежи на оспорване в тридневен срок от обявяването му пред ЦИК по реда на чл. 88 от ИК.
   
След изчерпване на дневния ред заседанието бе закрито.



ЗАМ. ПРЕДСЕДАТЕЛ:  
Никола Панайотов


СЕКРЕТАР И ПРОТОКОЛЧИК:
Стоянка Кузманова
1
Град Стамболийски, ул.“Г.С.Раковски“ № 33, ет.2 - Заседателна зала, e-mail: oik1641@cik.bg


